
Resultats globals per assignatura comuna

Castellà: Llengua y Literatura II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica

UA 501 489 314 64,210    5,400 1,706

UJI 252 248 151 60,890    5,185 1,553

UMH 479 458 342 74,670    5,840 1,627

UPV 474 453 270 59,600    5,192 1,737

UV 537 506 259 51,190    5,024 1,856

SUV 2243 2154 1336 62,020    5,337 1,741

Página 27Estadístiques PAU Juliol de 2021



Resultats globals per assignatura comuna

Història d'Espanya

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica

UA 501 488 268 54,920    4,936 1,781

UJI 252 247 145 58,700    5,176 2,039

UMH 479 460 298 64,780    5,409 1,894

UPV 474 453 226 49,890    4,682 1,885

UV 537 510 310 60,780    5,223 1,822

SUV 2243 2158 1247 57,780    5,079 1,885
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Resultats globals per assignatura comuna

Valencià: Llengua y Literatura II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica

UA 443 432 259 59,950    5,213 1,531

UJI 243 239 113 47,280    4,600 1,627

UMH 351 338 259 76,630    5,851 1,674

UPV 450 431 266 61,720    5,398 1,770

UV 515 489 296 60,530    5,343 1,585

SUV 2002 1929 1193 61,850    5,323 1,673
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Resultats globals per assignatura de modalitat de batxillerat

Matriculats Desviació típicaPresentats Aptes
Presentats

 Fase
Obligatòria

Aprovats
Fase

Voluntària

Presentats
Fase

Voluntària
% Aptes Mitjana

ARE 40 35 27 77,140    5,986 1,651 0 35 27

BIO 813 705 475 67,380    5,755 2,169 0 705 475

CUA 93 79 69 87,340    6,881 1,781 0 79 69

DIS 56 53 47 88,680    6,221 1,532 0 53 47

DTE 342 299 141 47,160    4,766 2,250 0 299 141

ECO 727 636 526 82,700    6,585 1,929 0 636 526

FAR 109 99 75 75,760    5,636 1,730 94 5 4

FIS 497 425 188 44,240    4,493 2,657 0 425 188

FRA 49 44 41 93,180    7,258 1,411 16 28 26

GEL 18 13 8 61,540    4,958 2,030 0 13 8

GEO 692 569 416 73,110    5,756 1,755 0 569 416

GRI 111 96 56 58,330    4,949 2,150 0 96 56

HAR 234 176 101 57,390    4,941 1,803 0 176 101

HFI 726 532 364 68,420    5,383 2,147 0 532 364

ING 2233 2141 1432 66,880    5,863 2,098 2138 3 3

ITA 5 3 3 100,000    7,583 1,736 0 3 3

LAT 267 256 166 64,840    5,214 1,769 246 10 8

MAT 1503 1428 914 64,010    5,707 2,619 973 455 394

MCS 1068 1002 350 34,930    3,973 2,304 840 162 83

QUI 1039 958 536 55,950    5,216 2,634 0 958 536
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Resultats globals per assignatura i universitat

Arts Escèniques II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 6 5 3 60,000    5,050 0,903 0 5 3

UJI 7 6 4 66,670    5,317 1,629 0 6 4

UMH 7 6 6 100,000    7,933 1,021 0 6 6

UPV 11 10 8 80,000    5,220 1,276 0 10 8

UV 9 8 6 75,000    6,569 1,345 0 8 6

SUV 40 35 27 77,140    5,986 1,651 0 35 27

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    5,050 0,903

UJI    5,317 1,629

UMH    7,933 1,021

UPV    5,220 1,276

UV    6,569 1,345

SUV    5,986 1,651
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Resultats globals per assignatura i universitat

Biología

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 181 157 89 56,690    5,374 2,223 0 157 89

UJI 67 59 41 69,490    5,423 2,044 0 59 41

UMH 146 117 76 64,960    5,426 2,136 0 117 76

UPV 212 188 130 69,150    6,027 2,263 0 188 130

UV 207 184 139 75,540    6,116 1,976 0 184 139

SUV 813 705 475 67,380    5,755 2,169 0 705 475

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    5,374 2,223

UJI    5,423 2,044

UMH    5,426 2,136

UPV    6,027 2,263

UV    6,116 1,976

SUV    5,755 2,169
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Resultats globals per assignatura i universitat

Cultura Audiovisual II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 14 14 12 85,710    6,686 1,682 0 14 12

UJI 9 8 8 100,000    8,063 1,310 0 8 8

UMH 22 21 20 95,240    7,179 1,355 0 21 20

UPV 26 20 13 65,000    5,450 1,970 0 20 13

UV 22 16 16 100,000    7,859 0,838 0 16 16

SUV 93 79 69 87,340    6,881 1,781 0 79 69

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    6,686 1,682

UJI    8,063 1,310

UMH    7,179 1,355

UPV    5,450 1,970

UV    7,859 0,838

SUV    6,881 1,781
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Resultats globals per assignatura i universitat

Disseny

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 12 12 10 83,330    6,073 1,754 0 12 10

UJI 6 6 4 66,670    5,925 2,250 0 6 4

UMH 13 13 13 100,000    6,346 1,153 0 13 13

UPV 14 13 13 100,000    6,837 0,945 0 13 13

UV 11 9 7 77,780    5,544 1,418 0 9 7

SUV 56 53 47 88,680    6,221 1,532 0 53 47

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    6,073 1,754

UJI    5,925 2,250

UMH    6,346 1,153

UPV    6,837 0,945

UV    5,544 1,418

SUV    6,221 1,532
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Resultats globals per assignatura i universitat

Dibuix Tècnic

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 61 53 19 35,850    4,151 2,550 0 53 19

UJI 28 27 15 55,560    5,074 2,225 0 27 15

UMH 53 48 24 50,000    4,586 2,115 0 48 24

UPV 85 72 40 55,560    5,301 2,293 0 72 40

UV 115 99 43 43,430    4,710 2,002 0 99 43

SUV 342 299 141 47,160    4,766 2,250 0 299 141

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    4,151 2,550

UJI    5,074 2,225

UMH    4,586 2,115

UPV    5,301 2,293

UV    4,710 2,002

SUV    4,766 2,250
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Resultats globals per assignatura i universitat

Economia de l'Empresa

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 156 142 107 75,350    6,004 1,851 0 142 107

UJI 73 60 49 81,670    6,518 1,752 0 60 49

UMH 166 147 125 85,030    6,821 1,920 0 147 125

UPV 144 130 104 80,000    6,804 2,144 0 130 104

UV 188 157 141 89,810    6,731 1,765 0 157 141

SUV 727 636 526 82,700    6,585 1,929 0 636 526

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    6,004 1,851

UJI    6,518 1,752

UMH    6,821 1,920

UPV    6,804 2,144

UV    6,731 1,765

SUV    6,585 1,929
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Resultats globals per assignatura i universitat

Fonaments de l'Art II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 17 17 16 94,120    6,174 1,523 15 2 2

UJI 17 15 9 60,000    4,939 0,948 14 1 1

UMH 25 24 19 79,170    5,718 1,841 24 0 0

UPV 26 23 14 60,870    5,270 1,945 23 0 0

UV 24 20 17 85,000    6,025 1,681 18 2 1

SUV 109 99 75 75,760    5,636 1,730 94 5 4

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    6,313 1.568    5,125 0,125

UJI    4,891 0.965   *** 0,000

UMH    5,718 1.841

UPV    5,270 1.945

UV    6,056 1.459    5,750 3,000

SUV    5,645 1.719    5,470 1,921
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Resultats globals per assignatura i universitat

Física

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 103 90 38 42,220    4,443 2,492 0 90 38

UJI 50 44 19 43,180    4,345 2,528 0 44 19

UMH 94 86 37 43,020    4,222 2,444 0 86 37

UPV 108 93 40 43,010    4,533 2,674 0 93 40

UV 142 112 54 48,210    4,767 2,935 0 112 54

SUV 497 425 188 44,240    4,493 2,657 0 425 188

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    4,443 2,492

UJI    4,345 2,528

UMH    4,222 2,444

UPV    4,533 2,674

UV    4,767 2,935

SUV    4,493 2,657
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Resultats globals per assignatura i universitat

Francès

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 16 14 14 100,000    7,007 0,911 5 9 9

UJI 5 5 5 100,000    7,180 1,292 2 3 3

UMH 12 10 8 80,000    7,010 2,009 6 4 3

UPV 8 8 7 87,500    7,856 1,488 1 7 6

UV 8 7 7 100,000    7,486 0,831 2 5 5

SUV 49 44 41 93,180    7,258 1,411 16 28 26

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    6,900 0.561    7,067 1,052

UJI    7,000 0.5    7,300 1,606

UMH    6,950 1.702    7,100 2,395

UPV   *** 0    7,693 1,522

UV    6,400 0.6    7,920 0,402

SUV    7,000 1.249    7,405 1,476
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Resultats globals per assignatura i universitat

Geologia

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 5 4 3 75,000    5,950 1,525 0 4 3

UJI 1 0 0 0 0 0

UMH 6 4 2 50,000    4,113 2,293 0 4 2

UPV 4 4 2 50,000    4,100 1,164 0 4 2

UV 2 1 1 100,000   *** 0,000 0 1 1

SUV 18 13 8 61,540    4,958 2,030 0 13 8

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    5,950 1,525

UJI

UMH    4,113 2,293

UPV    4,100 1,164

UV   *** 0,000

SUV    4,958 2,030
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Resultats globals per assignatura i universitat

Geografia

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 145 121 100 82,640    6,202 1,625 0 121 100

UJI 86 77 40 51,950    4,939 1,863 0 77 40

UMH 163 127 87 68,500    5,494 1,882 0 127 87

UPV 135 117 92 78,630    5,923 1,491 0 117 92

UV 163 127 97 76,380    5,933 1,696 0 127 97

SUV 692 569 416 73,110    5,756 1,755 0 569 416

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    6,202 1,625

UJI    4,939 1,863

UMH    5,494 1,882

UPV    5,923 1,491

UV    5,933 1,696

SUV    5,756 1,755
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Resultats globals per assignatura i universitat

Grec II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 16 14 10 71,430    5,300 1,698 0 14 10

UJI 10 8 6 75,000    5,631 2,499 0 8 6

UMH 29 26 13 50,000    4,546 2,062 0 26 13

UPV 32 28 15 53,570    4,927 2,096 0 28 15

UV 24 20 12 60,000    4,985 2,346 0 20 12

SUV 111 96 56 58,330    4,949 2,150 0 96 56

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    5,300 1,698

UJI    5,631 2,499

UMH    4,546 2,062

UPV    4,927 2,096

UV    4,985 2,346

SUV    4,949 2,150
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Resultats globals per assignatura i universitat

Història de l'Art

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 44 32 16 50,000    4,317 2,100 0 32 16

UJI 35 26 9 34,620    4,633 1,489 0 26 9

UMH 52 39 24 61,540    5,069 1,417 0 39 24

UPV 49 38 30 78,950    5,728 1,874 0 38 30

UV 54 41 22 53,660    4,773 1,718 0 41 22

SUV 234 176 101 57,390    4,941 1,803 0 176 101

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    4,317 2,100

UJI    4,633 1,489

UMH    5,069 1,417

UPV    5,728 1,874

UV    4,773 1,718

SUV    4,941 1,803
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Resultats globals per assignatura i universitat

Història de la Filosofia

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 155 107 69 64,490    5,078 2,233 0 107 69

UJI 94 78 46 58,970    5,552 2,084 0 78 46

UMH 144 99 77 77,780    5,638 2,075 0 99 77

UPV 157 120 76 63,330    5,042 2,325 0 120 76

UV 176 128 96 75,000    5,660 1,903 0 128 96

SUV 726 532 364 68,420    5,383 2,147 0 532 364

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    5,078 2,233

UJI    5,552 2,084

UMH    5,638 2,075

UPV    5,042 2,325

UV    5,660 1,903

SUV    5,383 2,147
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Resultats globals per assignatura i universitat

Anglès

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 498 485 279 57,530    5,416 2,081 484 1 1

UJI 249 245 172 70,200    5,923 1,922 245 0 0

UMH 475 454 317 69,820    5,936 2,219 453 1 1

UPV 474 452 300 66,370    5,895 2,097 452 0 0

UV 537 505 364 72,080    6,170 2,013 504 1 1

SUV 2233 2141 1432 66,880    5,863 2,098 2138 3 3

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    5,412 2.081   *** 0,000

UJI    5,923 1.922

UMH    5,935 2.222   *** 0,000

UPV    5,895 2.097

UV    6,168 2.014   *** 0,000

SUV    5,862 2.099    6,917 0,370
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Resultats globals per assignatura i universitat

Italià

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 2 2 2 100,000    6,500 1,000 0 2 2

UJI 2 0 0 0 0 0

UMH 0 0 0 0 0 0

UPV 1 1 1 100,000   *** 0,000 0 1 1

UV 0 0 0 0 0 0

SUV 5 3 3 100,000    7,583 1,736 0 3 3

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    6,500 1,000

UJI

UMH

UPV   *** 0,000

UV

SUV    7,583 1,736
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Resultats globals per assignatura i universitat

Llatí II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 44 43 30 69,770    5,126 1,620 43 0 0

UJI 35 34 17 50,000    4,940 1,503 30 4 2

UMH 61 60 39 65,000    5,338 2,060 57 3 3

UPV 61 58 42 72,410    5,308 1,382 57 1 1

UV 66 61 38 62,300    5,216 1,990 59 2 2

SUV 267 256 166 64,840    5,214 1,769 246 10 8

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    5,126 1.62

UJI    4,942 1.586    4,925 0,586

UMH    5,268 2.064    6,667 1,434

UPV    5,292 1.389   *** 0,000

UV    5,212 2.022    5,350 0,350

SUV    5,196 1.787    5,660 1,161

Página 47Estadístiques PAU Juliol de 2021



Resultats globals per assignatura i universitat

Matemàtiques II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 344 334 186 55,690    5,371 2,598 238 96 83

UJI 129 126 89 70,630    5,774 2,587 98 28 23

UMH 258 242 161 66,530    5,641 2,645 192 50 47

UPV 376 356 231 64,890    5,707 2,593 219 137 120

UV 396 370 247 66,760    6,030 2,618 226 144 121

SUV 1503 1428 914 64,010    5,707 2,619 973 455 394

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    4,718 2.51    6,989 2,047

UJI    5,592 2.561    6,412 2,575

UMH    5,114 2.522    7,665 2,063

UPV    4,857 2.533    7,064 2,055

UV    5,303 2.561    7,170 2,280

SUV    5,052 2.55    7,108 2,178
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Resultats globals per assignatura i universitat

Matemàtiques Aplic. Ciències Socials II

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 248 233 83 35,620    3,892 2,160 192 41 19

UJI 125 120 32 26,670    3,438 1,971 104 16 4

UMH 211 194 70 36,080    4,083 2,420 183 11 5

UPV 219 207 75 36,230    4,093 2,557 156 51 28

UV 265 248 90 36,290    4,123 2,226 205 43 27

SUV 1068 1002 350 34,930    3,973 2,304 840 162 83

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    3,743 2.101    4,591 2,290

UJI    3,393 1.99    3,728 1,820

UMH    4,025 2.406    5,035 2,449

UPV    3,637 2.34    5,485 2,688

UV    3,860 2.149    5,373 2,162

SUV    3,770 2.223    5,025 2,427
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Resultats globals per assignatura i universitat

Química

Matriculats Presentats Aptes % Aptes Mitjana Desviació típica
Presentats

Fase
Obligatòria

Presentats
Fase

Voluntària

Aprovats
Fase

Voluntària

UA 229 217 102 47,000    4,702 2,498 0 217 102

UJI 92 81 43 53,090    5,184 2,576 0 81 43

UMH 180 161 95 59,010    5,142 2,611 0 161 95

UPV 276 260 140 53,850    5,277 2,777 0 260 140

UV 262 239 156 65,270    5,678 2,541 0 239 156

SUV 1039 958 536 55,950    5,216 2,634 0 958 536

Mitjana Fase
Obligatòria

Desviació
típica Fase
Obligatòria

Mitjana Fase
Voluntària

Desviació
típica Fase
Voluntària

UA    4,702 2,498

UJI    5,184 2,576

UMH    5,142 2,611

UPV    5,277 2,777

UV    5,678 2,541

SUV    5,216 2,634
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